

مصاحبه

منصوریان:  
در اهواز احساس  
غریبی می‌کنم

علیرضا منصوریان، سرمربی فولاد خوزستان از هوادارانانی که علیه او در فولاد آرنا شعار دادند، گلایه کرد: «اگر یک مقدار صبوری باشد و به ما مدد بدهند، بهتر است. من در اهواز احساس غریبی می‌کنم. ما مسیر خودمان را می‌رویم. ما دو بر صفر هم که می‌بریم، علیه‌مان شعار می‌دهند. من ۴ سال سرمربی تیم المپیک بودم و ۲۵۳ بازیکن معرفی کردم. ما نمی‌دانیم جریان پشت‌صحنه چیست. بچه کوچک‌ها به غیرت‌شان برخورد کرده بود و ما را تشویق می‌کردند. نمی‌خواهم بگویم همکاران من نمی‌توانند استعداد پیدا کنند. مجتبی حسینی پنج، شش استعداد به پیکان و نساجی استعداد آورده. دل من که بیشتر برای پرچم مملکت می‌سوزد. نه این‌ور میزی و نه آن‌ور میزی دارم. وقتی با سرعت قبل بازی به رختکن می‌روم و می‌گویم من را جا گذاشتید، من هم با بچه‌ها هستم. این همیستگي را ما ایجاد می‌کنیم. من سال ۱۳۷۱ تا ۷۴ تختی را تجربه کردم. هیچ جای ایران با من این‌گونه برخورد نکردند. پرسپولیس را دو بر صفر بردم اینگونه برخورد نکردند. وقتی ما به تختی می‌آمدیم، آقای لفته، سرمربی جنوب بود و یک گل من باعث شد جنوب بیفتند و آقای هیبیدی ماند. من با خود آقا سیاوش داخل رختکن رفتم. نمی‌دانم این چیزها از کجا درآمده؟ در هر صورت، ما جان‌مان را برای فولاد می‌گذاریم؛ زیرا اینجا استعداد دیده‌ایم. در نونهالان هفت بازیکن تاپ مثل حزباوی دیدم.»



مهدی ممی‌زاده:

مربی علامت می‌داد شهداد نژاد خودش را می‌انداخت!

مهدی ممی‌زاده، هافبک صنعت نفت در مورد فحاشی هواداران شان و بطری پرت کردن آنها می‌گوید: «سرمربی مس دائم به بازیکنان تیم‌شان می‌گفت خودشان را به مصدومیت بزنند و وقت تلف کنند، یعنی توپ جای دیگر بود و بازیکن جای دیگر روی زمین می‌افتاد. همین مسأله هم باعث عصبی شدن هواداران ما و برخی اتفاقات ناخوشایند شد. فقط در نیمه اول شهداد نژاد سه بار خودش را به زمین انداخت و این کار هر بار با علامت مربی تیم حریف انجام می‌شد.»



علی محسن زاده:

ناظر گفت خودم لاتم

علی محسن زاده، گلر نفت مسجدسلیمان که در بازی با مس رفسنجان روی نیمکت بود، اخراج شد، می‌گوید: «داشتم به سینا بختیاری، دروازه‌بان مان، نکاتی را می‌گفتم، چون بازیکن جوانی است. یکدفعه ناظر آمد و گفت نمی‌توانی بایستی. کمی بد صحبت کرد. گفت من خودم لاتم و اگر نروی فلان کار را می‌کنم. گفتم آقای ناظر، زشت است، از سن و سالت خجالت بکش. کمی صدایش را بالا برد و داور کارت زرد اول را به من داد، داشتم می‌رفتم کارت زرد دوم را هم گرفتم.»



آرش افشین

تبریک در رختکن فولاد

آرش افشین، بازیکن سابق فولاد که رابطه خوبی با علیرضا منصوریان هم دارد، در تمرین قبل از بازی هم کنار او و فولاد حضور داشت و بعد از آن هم با آمدن به ورزشگاه، حمایت خوبی از تیم مورد علاقه‌اش انجام داد. نکته جالب توجه این است که افشین بعد از اتمام بازی هم، با حضور در رختکن فولاد، به بازیکنان و سرمربی این تیم بابت کسب بردارزشمند برابر نساجی تبریک گفت و در شادی آنها سهم داشت.



ایزد سیف‌الله پور مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران، پس از یازده هفته ناکامی این تیم در رقابت‌های لیگ برتر در مصاحبه‌ای که دیر وقت انجام شده بود، از هواداران عذرخواهی کرد:

«واقعاً با شرایط سخت و ناگواری مواجه شدیم و اگر تیم‌های ته‌جدول کمی بیشتر امتیاز جمع می‌کردند، الان ما هم گزینه اصلی سقوط بودیم. در هر حال، خدمت همه هواداران عزیز و شریف نساجی نهایت عذرخواهی را اعلام می‌داریم. با توجه به شرایط موجود، روز شنبه (امروز) جلسه‌ای فوق‌العاده با حضور اعضای هیأت مدیره به منظور بررسی وضعیت کادر فنی تا پایان فصل جاری، برگزار خواهد شد»

هواداران نساجی واقع‌بین باشند

مطهری برکنار می‌شود؟

مدیرعامل باشگاه نساجی مازندران، پس از یازده هفته ناکامی این تیم در رقابت‌های لیگ برتر در مصاحبه‌ای که دیر وقت انجام شده بود، از هواداران عذرخواهی کرد: «واقعاً با شرایط سخت و ناگواری مواجه شدیم و اگر تیم‌های ته‌جدول کمی بیشتر امتیاز جمع می‌کردند، الان ما هم گزینه اصلی سقوط بودیم. در هر حال، خدمت همه هواداران عزیز و شریف نساجی نهایت عذرخواهی را اعلام می‌داریم. با توجه به شرایط موجود، روز شنبه (امروز) جلسه‌ای فوق‌العاده با حضور اعضای هیأت مدیره به منظور بررسی وضعیت کادر فنی تا پایان فصل جاری، برگزار خواهد شد.»

این صحبت‌ها، یعنی دیگر خبری از حمایت قبلی نیست. حالا بحث برکناری حمید مطهری پیش آمده و ظاهر آردی هم شده است. این در حالی است که تنها هفته به پایان لیگ برتر باقی مانده و تغییر در این زمان، شاید چندان منطقی و معقولانه نباشد. البته با توجه به اینکه نساجی نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا است، شاید مسئولان نساجی تصمیم

برسید. با این شرایط، انتظار می‌رفت قرمزپوشان مازندرانی با تقویت شدن، در نیم فصل دوم روزهای بهتری را هم تجربه کنند اما بوجه پایین نساجی و البته گران شدن عجیب بازیکنان باعث شد مطهری نتواند بازیکنان مورد نظر را جذب کند. بازیکنانی چون محمدرضا حسینی، مهدی پاکدل، سیامک نعمتی و... که الان در تیم‌هایشان نقش مهمی ایفا می‌کنند. نساجی حتی یک بازیکن هم مد نظر داشت که در عین ناباوری با قراردادی ۱۴ میلیاردی راهی ذوب‌آهن شد. با این اتفاقات، حمید مطهری می‌دانست در نیم فصل دوم کار سختی دارد اما انتظار هر چیزی را داشت جز اشتباهات تأثیرگذار داوران که این اتفاق هم افتاد. نساجی مازندران در بازی با مس کرمان با نتیجه ۲ بر یک شکست خورد که مطهری نسبت به داور و البته وقت تلف کردن عجیب بازیکنان حریف در زمین هم اعتراض شدیدی داشت. به همین دلیل هم حمید مطهری بعد از این بازی، از سر مربیگری نساجی مازندران استعفا داد. بعد از این استعفا مشخص شد دلیل اصلی این تصمیم، اعتراض

حمید مطهری در اولین فصل سرمربیگری در لیگ برتر با چالش‌های بزرگی مواجه شده است. مطهری که سال‌ها به‌عنوان دستیار یحیی گل‌محمدی در لیگ برتر حضور داشت و تیم‌های زیادی را تجربه کرد، این فصل با پیشنهاد نساجی مازندران مواجه شد تا به‌عنوان نفر اول کادرفنی در تیمی لیگ برتری حضور پیدا کند. مطهری یحیی می‌دانست نساجی به لحاظ بودجه‌ای، محدودیت دارد و نمی‌تواند با تیم‌های دولتی رقابت کند اما او سعی کرد تیمی منسجم ببندد تا با اتحاد و تلاش بتواند کارهای بزرگی انجام دهند. نساجی در هفته‌های ابتدایی نتوانست نتایج خوبی بگیرد که این مسأله شایعه‌های زیادی در رابطه با برکناری مطهری به وجود آورد اما طولی نکشید که این تیم توانست به روزهای خوب برگردد و نتایج درخشانی کسب کند. به این ترتیب نساجی هفته به هفته در جدول بالاتر آمد و در پایان نیم فصل اول حتی به رده پنجم هم

سمیرا شیرمردی

روزنامه‌نگار

مصاحبه

آبشک: در فولاد اصلاً حرفی از مربی خارجی نبود

هواوز هستم و فکر می‌کنم از مردم خوزستان خصوصاً طرفداران فوتبال جز خوبی چیزی ندیدم، آنها فوتبال را خوب متوجه می‌شوند. نمی‌دانم چه وعده‌هایی به آنها داده بودند و واقعاً صحبت از مربی خارجی نبود. با آمدن آقای منصوریان آتش‌شان تند بود ولی الان شرایط تیم تغییر کرده و فکر می‌کنم خیلی‌ها الان متوجه شدند و نوع فوتبال تیم را دوست داشته باشند. شرایط خوبی به وجود آمده و فکر می‌کنم از نحوه کار آقای منصوریان راضی باشند.»

ضدحمله برنامه داشتند و با توجه به مهره‌هایی که جلوی زمین گذاشته بودند خیلی خوب توانستیم کنترل کنیم. در نیمه دوم موقعیت‌هایی به آنها دادیم. چند دقیقه‌ای خوب نبودیم اما در مجموع روی بازی مسلط بودیم و نساجی تحت تأثیر ما بود و در نهایت برنده از زمین مسابقه خارج شدیم. «آبشک در مورد صحنه‌ای که روی زمین افتاده بود و داور به او کارت نشان داد اینچنین توضیح می‌دهد: «داوران ایرانی یکبار از مو می‌روند یکبار از کوه هم

فولاد خوزستان در خانه برابر نساجی مازندران به برتری رسید تا دومین برد پیاپی خود در سال ۱۴۰۲ را تجربه کرده باشد. محمد آبشک، هافبک فولاد که در مسابقات اخیر جزو بازیکنان مورد اعتماد منصوریان بوده است، در مورد این بازی می‌گوید: «نساجی شرایط خوبی در هفته‌های اخیر نداشت. روند ما خوب بود به جز بازی گل‌گهر که سر ما را بردند ولی در بازی‌های دیگر تیم ما شرایط رو به جلویی داشت. نساجی هم آمده بود نیاز. اعتقادم بر این است روی



مس کرمان: داور سر ما را بُرد

باشگاه مس کرمان نسبت به اشتباهات داور بازی با صنعت نفت آبادان واکنش نشان داد و بیانیه‌ای صادر کرد. در بخشی از این بیانیه درباره قضاوت وحید کاظمی آمده: «داور مسابقه در بازی نفت آبادان و مس کرمان با اشتباهات خود عملاً در ثبت نتیجه مسابقه نقش ایفا کرد و وحید کاظمی، داور این مسابقه در یک صحنه مشابه دو تصمیم متفاوت برای دو تیم مس کرمان و صنعت نفت آبادان اتخاذ کرد تا زمینه ثبت نتیجه‌ای را فراهم کند که شکست مس کرمان را باعث شود. در حالی که در تصاویر منتشر شده و نظرات کارشناسی داور اشتباه داور مسابقه کامل مشخص و واضح است، حالا این سؤال مطرح می‌شود که باشگاه مس کرمان این اجحاف بزرگ علیه خود آن هم در حساس‌ترین بازی فصلش را دقیقاً از کجا می‌تواند جبران کند؟ چرا داور مسابقه در این بازی فوق‌العاده حساس باید تصمیماتی تأثیرگذار و دوگانه علیه دو تیم مس کرمان و نفت آبادان اتخاذ کند تا شاید در پایان فصل با سرنوشت دو باشگاه بازی کرده باشد؟ چرا داور مسابقه در این بازی فوق‌العاده حساس باید اشتباهی مرتکب شود که با تغییر نتیجه در یک بازی رو در روی دو تیم انتهای جدولی که می‌تواند سرنوشت دو تیم را در پایان فصل تغییر دهد، به قیمت چند صد میلیارد تومان هزینه کرد روی دست یک باشگاه منتهی شود؟ پناثی اعلام نشده برای مس کرمان و هم‌ماقبل گرفتن پناثی مشابه همان صحنه برای نفت آبادان مصداق واقعی بریدن سر یک تیم در حساس‌ترین بازی خود بود.»